
Objednávka *MP12X00VE3S5*
č. 24-2024-0031 MP12X00VE3S5

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel: Dodavatel:
Městská část Praha 12 Operátor ICT, a.s.
Generála Šišky 2375/6 Dělnická 213/12
143 00 Praha 4 17000 Praha
IČ: 00231151 IČ: 02795281
DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ02795281

Vyřizuje:
Odbor inf. technologií

Tel.
E-mail: Datum vystavení: 03.07.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (Kč)
Odborná konzultační činnost při přípravě technické části zadávací dokumentace k veřejným
zakázkám „Přístupové a industriální switche“ a „EDR řešení“ financovaným z Integrovaného
regionálního operačního programu 2021 - 2027 (výzva č. 10 eGovernment a kybernetická
bezpečnost; název projektu: Posílení kybernetické bezpečnosti IS ÚMČ Praha 12; registrační číslo
projektu: CZ.06.01.01/00/22_010/0002965), a to:
1)    revize technické části zadávací dokumentace a požadavků na kvalifikaci účastníka;
2)    návrh finální technické části zadávací dokumentace a požadavků na kvalifikaci účastníka v
souladu s požadavky metodiky IROP;
3)    součinnost při přípravě odpovědi na případné dotazy ze stran účastníků zadávacího řízení;
4)    konzultace technické části podaných nabídek v rámci veřejné zakázky a součinnost při přípravě
případných dotazů na účastníky zadávacího řízení;
5)    součinnost při přípravě odpovědi na případné dotazy ze strany řídícího orgánu CRR. 

Předpokládaný rozsah: 8MD (viz předložená nabídka); konzultační činnost bude poskytnuta v
měsíci červenci a srpnu 2024 (v rámci bodu 1 - 2); v bodu 3) a 4) pak v průběhu realizace veřejné
zakázky a v bodu 4) při jednání s řídícím orgánem CRR; uvedená cena je cenou maximální,
fakturace proběhne podle skutečného plnění na základě předloženého výkazu práce. 

Cena bez DPH: 50.000,- Kč
Místo plnění: sídlo objednatele

Další podmínky:
Faktura musí obsahovat registrační číslo projektu.
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Dokumenty se uchovávají ve formě originálů nebo
kopií originálů, na běžných nosičích dat, v elektronické verzi originálních dokladů nebo dokladů
existujících pouze v elektronické podobě. Pokud doklady existují pouze v elektronické podobě, musí
používané počítačové systémy splňovat uznávané bezpečnostní normy, které zajistí, že
uchovávané doklady splňují požadavky vnitrostátních právních předpisů a jsou dostatečně
spolehlivé pro účely auditu. U dokumentů uchovávaných v digitální podobě je třeba zajistit, aby
zápis byl proveden ve formátu, který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, musí být
dokumenty převedeny do analogové formy a opatřeny náležitostmi originálu. Dodavatel je povinen
minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské
komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také
„NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Nedílnou součástí objednávky je ujednání o ochranně důvěrných informací (NDA) a metodická
pravidla IROP.
Cena včetně DPH  60 500,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.



Za objednatele: Akceptace objednávky:

vedoucí odboru informačních technologií


